
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021072100269

269

Nº 136, quarta-feira, 21 de julho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

A Prefeitura Municipal de Ipameri/Go, através da Comissão de Licitação, torna
público, sobre resultado da Sessão de Licitação na Modalidade Tomada de Preço Nº
001/2021 do Tipo Menor Preço Global, tendo como objeto Pavimentação Asfáltica em
diversas vias Urbanas do Município, em conformidade com Contrato de Repasse via nº
894344/2019 - Operação; 1068830-77 junto ao Ministério do Desenvolvimento Regional.
Que a sessão de Habilitação realizada no dia 06/07/2021 às 09:30 foi declarada DESERTA
em razão de ausência de interessados em participar do certame.

JANIO PACHECO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 11/2021

O MUNICIPIO DE JARAGUÁ-GO, torna publico aos interessados que o PREGÃO
PRESENCIAL SRP 011/2021, com abertura no dia 02/08/2021, ás 09:00hrs. Referente ao
registro de preços para aquisição de botijões de gás GLP e o fornecimento da carga dos
mesmos. Prefeitura de Jaraguá, horários de atendimentos das 08:30hrs ás 10:30hrs e das
13:30hrs ás 16:30hrs, no seguinte endereço. Praça Rodrigues Suzano, n° 01 Centro-Jaraguá-
GO, Fone (62) 3326- 4077,

Jaraguá, 20 de julho de 2021
SURIANE DE PAULA SILVA OLIVEIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 26/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3374/2021
O Município de Mozarlândia-GO, através da Prefeitura Municipal, avisa a todos

interessados que fará realizar licitação, na modalidade Pregão, na forma Presencial,
visando o registro de preços, para contratação, futura, eventual e parcelada de empresa
para o CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA PARA OPERAR OS SERVIÇOSDE
PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS
SERVIDORES, ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MOZARLÂNDIA/GO., conforme especificações constantes do Edital, disponível no site da
Prefeitura. Abertura: 10/08/2021 - às 08h30min.Local: Na Sede da Prefeitura, na Sala do
Departamento de Licitação, situada na Rua São Paulo s/n - Centro - Mozarlândia-GO. Site:
www.mozarlandia.go.gov.br. - link: Licitações, Fone Licitação: (62) 3348-6333

Mozarlândia, 20 de julho de 2021
JOSÉ OSVALDO FERREIRA DA ROSA JÚNIOR

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT DE
MERENDA ESCOLAR PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO, EM RAZÃO DA PANDEMIA COVID-19. Torna publica que julgou e homologou a
licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 08/2021, saindo como vencedores RAFA
COMERCIO E SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO LTDA com o total de valor de R$ 232.500,00
(Duzentos e trinta e dois mil e quinhentos reais).

Nazário, 20 de junho de 2021.
MIGUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021

A Prefeitura Municipal de Novo Gama - GO, torna público que, a Comissão
Permanente de Licitação, ao analisar a documentação/documentos constantes nos/dos
envelopes de HABILITAÇÃO e PROPOSTAS, declara VENCEDORA da Tomada de Preços
002/2021 a empresa ALPHA CONSTRUTORA E CONSULTORIA TÉCNICA EIRELI - ME, CNPJ:
36.403.716/0001-87. Os documentos encontram-se disponíveis no site da Prefeitura.
Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Novo Gama, no
endereço Área Especial n. 1.000, Centro - Novo Gama - GO - CEP 72.860-000, através
do/pelo fone: 61 - 3628 - 1641 - Ramal (244) ou (61) 3628 - 1077, no horário das 09:00h
as 17:00h, bem como ainda pelo endereço eletrônico: https://novogama.go.gov.br/.

Novo Gama - GO, 20 de julho de 2021.
LEANDRO FERREIRA DE SOUZA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2021

Fundo Municipal De Assistência Social De Paranaiguara/GO. Modalidade:
pregão presencial 019/2021. Tipo/regime: menor preço por item. Data/horário:
03/08/2021 às 09h:00min. Objeto: consultoria pública no âmbito do sistema único de
assistência social (SUAS) na área de prestação de serviço para atuar junto ao FMAS.
Local: Praça Três Poderes, Paranaiguara/GO, das 08h às 11h - 13h às 17h.
Informações:(64)3655-0120,e-mail: licitacaopguara@gmail.com.

MATEUS F. FEDERICI
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 21/2021

A Prefeitura Municipal de Planaltina-GO torna público por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, o Pregão Eletrônico 21/2021
para Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (perecíveis e não perecíveis), destinados à
alimentação diária dos Acolhimentos Institucionais da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, das Instituições de Longa Permanência para Idosos -ILPI's, idosos
e famílias que necessitem de auxílio em decorrência da atual crise sanitária, social e
econômica vivenciada pelo mundo, buscando principalmente a melhoria na alimentação
das pessoas consideradas grupo de risco, com base nas ações socioassistenciais da Portaria
369, de 29 de abril de 2020.O início da sessão de disputa de preços será às 10 h do dia

27 de julho de 2021. O edital e seus anexos estão disponíveis no site
www.portaldecompraspulicas.com.br. Planaltina - GO, 20 de julho de 2021.Ricardo Freitas
de Jesus, Presidente da CPL.

PREGÃO ELETRONICO Nº 22/2021

A Prefeitura Municipal de Planaltina-GO torna público por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, o Pregão Eletrônico 22/2021
para Contratação de pessoa jurídica destinada ao fornecimento de gás de cozinha. O início
da sessão de disputa de preços será às 10 h do dia 02 de Agosto de 2021. O edital e seus
anexos estão disponíveis no site www.portaldecompraspulicas.com.br.

Planaltina - GO, 20 de julho de 2021.
RICARDO FREITAS DE JESUS

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0178/2021.
O Município de Portelândia-Goiás torna público para conhecimento dos

interessados, que realizará no dia 04 de agosto de 2.021, Quarta-Feira, às 09h00m, na sala
da Comissão Permanente de Licitação, com sede na Praça Santa Dumont s/nº, Centro,
nesta cidade, a licitação na modalidade Pregão Presencial do tipo Menor Preço Item,
objetivando a Contratação de empresa para prestação de Serviços de Transportes Escolar.
O edital poderá ser obtido através do site www.portelandia.go.gov.br ou e-mail
licitacao@por telandia.go.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas na sede da
Prefeitura Municipal no endereço acima mencionado, em horário de expediente (8:00 às
11:00 e das 13:00 às 17:00h) ou pelo telefone (64) 3666-1159 ou 3666-1319.

Portelândia-GO, 16 de julho de 2021.
JOZAINO GONZAGA DE REZENDE

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE

AVISO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

TERMO DE ADESÃO 007 MODALIDADE: Adesão a Ata de Registro de preços 014/2021
OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão Eletrônico

014/2021, Objeto deste termo de Adesão constitui em: Adesão a Ata de Registro de Preços
014/2021 por Pregão Eletrônico nº 014/2021, Processo nº 117711/2021 do Fundo
Municipal da Saúde de Rio Verde Goias, firmada entre o Gabinete do Prefeito da Prefeitura
Municipal de Rio Verde - GO CNPJ: 02.056.729/0001-05 denominada ADERENTE neste ato
representado pelo Gestor DANNILLO DA CUNHA PEREIRA inscrito no CPF 597.308.031-53 e
o Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde Goias, por intermédio do Sr DJAN BARBOSA DE
FREITAS, inscrito no CPF 922.895.331-49 e a empresa FERREIRA NOGUEIRA LTDA Inscrita no
CNPJ Nº 10.989.624/0001-37 com sede a Av. Geraldo Jaime, n 663 esquina com Rua Dário
Alves de Paiva, Centro Rio Verde - Goias denominada CONTRATADA, neste ato
representado pelo seu Proprietário Sr° EDSON NEY NOGUEIRA DE ANDRADE JUNIOR
Inscrito no CPF 055.584.596-62, o objeto deste TERMO DE ADESÃO constituem em: Adesão
a Ata de Registro de Preços 014/2021 por Pregão Eletrônico nº 014/2021, Processo nº
117711/2021 do Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde, para aquisição de água mineral,
sucos refrigerantes a fim de atender as necessidades deste Município, pra servir aos
funcionários e pessoas envolvidas nas campanhas, cursos, eventos, palestras, festividades,
comemorações, reuniões, entre outras atividades desenvolvidas pelo município de Rio
Verde Goias, conforme condições e termos estabelecidos neste TERMO DE ADESÃO; os
itens 01, 02 e 08 com a QT e marca especificada do Termo de Referencia com valor total
de R$ 9.000,00 firmam o presente TERMO DE ADESÃO, conforme especificações contidas
na Lei Federal 8.666/93, Decreto Federal 7.892/2013, Decreto Municipal 1.959/2017 e
mediante as condições especificadas na Ata de Adesão.

Ficam mantidas as demais condições previstas na Ata de Registro de Preço
014/2021 referente ao Pregão Eletrônico 014/2021, obrigando se as partes, em face desta
adesão, a observância de todos os termos, direitos e obrigações

MAIORES INFORMAÇÕES: www.rioverdegoias.com.br, e Departamento de
Compras - situada à Av. Presidente Vargas n 3215, Vila Maria, Rio Verde - GO. Fone 64-
3602-8065, em horário de expediente.

Rio Verde Goias, 19 de Julho de 2021
DANNILLO DA CUNHA PEREIRA

Chefe de Gabinete

EDSON NEY NOGUEIRA DE ANDRADE JUNIOR
Representante da Ferreira Nogueira LTDA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 406/2021; Pregão Eletrônico nº 001/2021; Processo nº 157344/2021; Objeto:
constitui objeto do presente contrato a aquisição de gêneros alimentícios para atender as
necessidades dos Programas vinculados ao Fundo Municipal de Assistência Social de Rio
Verde - GO; Valor R$ 120.243,50 (cento e vinte e mil, duzentos e quarenta e três reais e
cinquenta centavos); Data da Assinatura: 16/07/2021; Data de Vigência: 16/07/2021 a
31/12/2021; Signatários: Lilian Garcia Martins do Vale pela contratante e Rozana Rezende
de Souza pela contratada.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PE 031/2021
MODALIDADE: O Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde Goiás, situado na Rua
Joaquim Mota, nr 257, Vila Santo Antonio, CEP: 75.906-370, Rio Verde GO
torna público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura
aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, visando atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde (GO), conforme especificações e
quantidades estabelecidas no anexo Termo de Referência. O objeto ora licitado
foi registrado em Ata de Registro de Preços, ficando assim discriminadas as
empresas e os valores finais:
Empresa: COMERCIAL TEM DE TUDO EIRELI, CNPJ: 32.842.113/0001-20, com
valor de R$ 384.798,30;
Empresa: C&P COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 37.988.227/0001-05, com
valor de R$ 14.140,00;
Empresa: DELTA ALVES MARQUES SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 36.752.777/0001-50,
com valor de R$ 7.072,00;
Empresa: GESY SARAIVA DE GOIÁS, CNPJ: 34.533.426/0001-22, com valor de R$
113.852,00;
Empresa: GLAMOUR NEGÓCIOS E EVENTOS EIRELI, CNPJ: 24.284.699/0001-27,
com valor de R$ 42,242,20;
Empresa: NS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, CNPJ: 35.556.376/0001-61, com valor
de R$ 19.697,20;
Empresa: TERCEIRIZA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 28.288.305/0001-60,
com valor de R$ 142.800,00;
A Ata de Registro de Preços terá vigência de 01 um ano.
MAIORES INFORMACOES: www.rioverde.go.gov.br, e Fone: 64 3602-8126, em
horário de expediente.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-07-21T03:29:45-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




